
UCHWAŁA NR XXV/283/26 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania pn. „EU-geniusz 
w świecie naukowych żywiołów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, zm.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubicz pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w formie dotacji 
celowej w wysokości 87 407,19 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedem złotych 19/100) na 
realizację zadania pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19945CBB-28F8-423F-97D5-872C993DAFCB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220. ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1483 z późn. zm.) - dalej u.f.p,  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona 
innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc 
rzeczowa. Natomiast  zgodnie z art. art. 216 ust. 2 pkt 5 u.f.p.  w przypadku udzielenia pomocy finansowej 
dla jednostki samorządu terytorialnego wymagane jest podjęcie przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego odrębnej uchwały określającej w/w pomoc. 

W związku z powyższym niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Toruńskiego na realizację zadania pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19945CBB-28F8-423F-97D5-872C993DAFCB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/283/26 RADY GMINY LUBICZ z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


